

			

	
		
			
			
			
		

	

	

	
		

		
			
				
					
						
							
									 +370 5 247 2348
	 sales@vilma.lt


							

						

						
							
									LT

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							[image: ]
						

						
							
								
									
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



								

								
									
										
										
									
								

							

							
								
																	

								
																		
										
											
												
												
												
											
											
												0											
										
									
								

								
									
								

								
									
										
										
										
									
								

							

							
									Gaminių serijos
	QUADRUM QR 1000
	EXPRESS XP 500
	LUXE LX 200
	SPECTRUM SP 300
	STANDARD ST 150
	STYLE SL 250
	STYLE PLUS SL+250



	Naudinga informacija
	Dydžiai
	Schemos
	Sertifikatai
	Techninė informacija



	Apie mus
	Kontaktai

							

							
									
										
											
										
									
	
																				
											
																								
													0
												

											
										
									
	


							

						


					

				

			

		

		
		

  
    404

    puslapis nerastas

    
      
        Atsiprašome, Jūsų ieškomo puslapio nėra arba
                jis perkeltas į kitą vietą. Jei ieškote konkrečios
                informacijos, siūlome pasinaudoti svetainės
                paieškos funkcija.
      

      
        Grįžti atgal į titulinį puslapį
      

    

  









      
      
        	Privatumo politika
	Apmokėjimas ir pristatymas
	Pirkimo – pardavimo taisyklės
	Grąžinimo ir garantijos taisyklės

      

    

    
    
      
        
          [image: ]
        

        
          
            	 +370 5 247 2348
	 sales@vilma.lt


          

        

      

    

  

  
    
      
        
          © Copyright 2018 AB „VILMA“          Slapukų nustatymai        

        
          Web sprendimai – Tarela
        

      

    

  




  
    
  





  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad galėtumėme užtikrinti sklandų naršymą mūsų svetainėje.

Daugiau informacijos apie slapukus, kuriuos mes naudojame galite rasti nustatymuose, taip pat šioje vietoje jūs galite išjungti slapukų naudojimą.



        

		  Sutinku
	  

      

      
    

    
  
  
  


















	
	




































    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Sistemai būtini slapukai
    
  
	
    
      Trečiosios šalies slapukai
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį. Slapukų informacija saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokią funkciją kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, tai padeda mūsų komandai suprasti, kurios svetainės dalys jums labiausiai įdomios ir naudingos.

Galite koreguoti visus slapukų nustatymus naršydami kairėje pusėje esančius skirtukus. Su mūsų privatumo politika susipažinkite čia.

  	  

  



            
  
    Sistemai būtini slapukai
    
      Sistemai slapukai visada tūrėtų būti įjungti, kad galėtume išsaugoti jūsų parinktis slapukų nustatymuose.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Trečiosios šalies slapukai
    
      Ši svetainė naudoja "Google Analytics", kad rinktų anoniminę informaciją, pvz., svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

Jei paliksite šį slapuką įjungtą, padėsite mums patobulinti internetinę svetainę, kad ši atitiktų jūsų poreikius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įgalinkite būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų pageidavimus!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Įjungti visus
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

                
        

        
  X
    

  



